installazione e rimozione di segnaletica temporanea mobile di proprietà del Comando di Polizia Municipale, sulla 

rete viaria del comune di Ragusa. Legge regionale 61/81”. 

2) ELENCO DEI DOCUMENTI DA PRESENTARE

offerta  in  bollo,  espressa  in  percentuale  di  ribasso  unico  sull’importo  a  base  d’asta  di  euro  23.240,00 

(ventitremiladuecentoquaranta)  IVA  inclusa.  Essa  deve  essere  contenuta  in  apposita  busta  chiusa  con  ceralacca, 

controfirmata sui lembi di chiusura, nella quale, oltre l'offerta, non devono essere inseriti altri documenti;

1) dichiarazione con la quale l'impresa attesti::